Uniwersytecki Szpital Dziecięcy w Krakowie

Ul. Wielicka 265, 30-663 Kraków
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REGON 351375886 NIP 679-25-25-795

Kraków, 02.01.2014
EZP-271-2/190/2013/p-1
Do uczestników : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę Dostawa papieru do aparatu EEG, EKG, USG oraz żeli i elektrod”” Znak sprawy: EZP-271-2/190/2013 - pismo 1
 W związku z zapytaniami, Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1 dotyczy: Pakiet 1 pozycja 5

Czy Zamawiający oczekuje oryginalnego papieru?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 2 dotyczy: Pakiet 1 pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści żel w op.a’250 gram z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 3 dotyczy: Pakiet 1 pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści żel w op.a’250 gram z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.

Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

Niniejsze pismo zostaje zamieszczone na stronie internetowej bip.usdk.pl 

Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa
Lek. med. Andrzej Bałaga

